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Yeui Tüık harflerinin kabulünden sonra lisânımızın. 6/ ruhunu bulmak yolunda, nasılyeni 
bil. istikamette siir'atli ve şimullii bir inkişaf sahasına girdigi, nasıl Iıavırlı bir istiliale 
getirmekte ollugnbııgiin herkesçe malimi birkeyfi.vettir. Ra istiliale dilin yalıııız. şekli- 
.yatma inhisar etmiyor, biitiii'i bünyesinde, ،leı.iıı ve geniş tahavviillere sebebiyet veriyor. 
İ.ıı ıniilıiııı lıadise kaı٠şi5 inda mekteplerde anadili tedrisatının yeni vaziyete mümkün ıneı'- 
tebo iutibak edecjk bir.yol tutması şiddetli bir zarurettir, mekteplerimizde iııılâ, gramer, 
sintaks, edebiyat, tahrir yeni şar.،ite gir د tovilit ve tensik edileı.ek yeui istikamete Uıytkile 
toveilı edilmek lâzımdır, bu lüzum, geçen ders senesi zarfında mulitelif mekteplere men- 
sup talebelerin tahrir vazifeleri, imtihan kâğıtları üzerinde yapılan tetkikler, ve mektep- 
Jeı-de yapılan teftişler neticesinde ap- açık meydana çıkmıştır, tahakkuk etmiştir ki: gramer 
tedrisatında bütiiıı mekteplerimize şamil ilil. 1-ulı vahdeti yoktııı-; imla tedrisatı, yeni 
harflerin istinat ettigi esas prensiplere tamamen muvafık hir tarztla yiiriimekten uzaktır; 
eski harflerle ile kullanıldığı halde poııktüasyoıı işaretlerinin istimalinde uınıımî ve mutta- 
rit şekillerinin dogru olarak istimali İçin ıııib.terek ve muttarit esaslara riayet edilmemek- 
tedir.

Tahakkuk ede.ıı bu vazi.vet karşısıııda yapılacak hirinci İş milli ıliliıı tedrisi gilri en 
mühiııı 1.İ1- kültüı- İşinıle mektep ve muallimlerimizi bu kadar karışık bir nizamsızlık 
İçinde kalmaktan hemen kurtamak İÇİ11 bütün orta dereceli mekteplerin tüı'kçe muall- 
illilerini ilil. Iievi kongreye davet etmektir. Fakat mesaisinin eıı yiiksck ilil- ı.eııdoıııent 
vei’inesi içiıı ilil kongrenin alelâde ilil" topluma, lıaliııde degil bir nevi tiitıl kursu şok - 
linde çalışması muvafık giirülmüştül' .

İşte lııınun İçin ilil yaz tatilinde Ankara’da lıütün ortaderocli mektepler türkçe Ulu- 
allimlori iç.iıı !lir kurs açılacaktır. Kurs 2 Agnstos cumartesi günündeıı 21- Agustos per- 
şeıııbo güllü akşamına kadar (levain edecektir, kıırstı mesai şu maddeler üzerinde cereyan 
edecektir .

1 ٠ GRAMER ve İMLÂ esasları, 1.11 mevzuların teılı-is usulleri ٠

,2 . PoNKrrt)  ASYON, yazıda şekileait kaideler .
3. y e n ! YAZINIM KALİGRAFİSİNE ait esaslay ve talebeyi okunaklı bir yazıya 

sallip etmek İÇİ1 1 tutulacak tsdris .yolla؟! .
4 . TAHRİR DESLERt ve t e d r is  U SU El .
5. KIRAAT ve İNŞAT TEDRlS USULLERİ.
؛) . TÜRKÇE TEDRİSATINDA TEDRİS USUuLERt.

Ru mevzular - ’ tarafından İ10 1- sabah , levsi ve takrir odilecek,
bgloden sonraki mesai bunların ınünakaşasıa tahsis olııııaeaktır. lıeı- giin muntazaman 
iki saatlik ıııesaiılo bulunulması kararlaşınıştır . Cuma günleri mesai tatil edilecektir

Kurslara mülhak olarak ilil- ile kitap sergisi- tesis olunacaktır.
Ru taıııiıııiıı ؛ibiklidir muallimlere ayııon telıligi mercudur efendim '
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